

二、报价明细表

项目名称：封丘县公安局新建 350 兆数字集群通信系统项目

单位：人民币/元

序号	货物名称	品牌	型号	单位	单价	数量	小计	免费质保期
1	移动电源	正浩	德 2Max	个	6600.00	1	6600.00	三年
2	PDT 移动基站	北京万格	VT-3M	套	320100.00	1	320100.00	三年
3	基站控制单元	北京万格	VT-3300	套	38300.00	1	38300.00	三年
4	数字信道单元 (含信道控制器及定制软件)	北京万格	VT-3810	套	116400.00	2	232800.00	三年
5	以太网交换机	新华三	S2626V2	台	810.00	1	810.00	三年
6	二合一合路器	定制	3220	套	2390.00	1	2390.00	三年
7	一分二分路器	定制	3210	套	2000.00	1	2000.00	三年
8	天线	北京万格	TQJ-350H	根	810.00	10	8100.00	三年
9	馈线	珠海汉胜	7/8 "	批	5000.00	1	5000.00	三年
10	机柜	定制	19 英寸 32U	个	4050.00	2	8100.00	三年
11	系统配件	定制	定制	批	800.00	1	800.00	三年
12	安装调试	/	/	次	4000.00	1	4000.00	三年
13	高空挂载设备和机房内设备维护	新乡铁塔	定制	座*3 年	20000.00	5	100000.00	三年
14	机房和铁塔挂载租赁费	新乡铁塔	定制	座*3 年	11440.00	5	57200.00	三年
15	专线服务费	中国联通	定制	座*3 年	12260.00	5	61300.00	三年
16	电费	/	/	座*3 年	200.00	5	1000.00	三年
总价（人民币）			小写：848500.00 元					
			大写：捌拾肆万捌仟伍佰元整					

注：

- 1、投标人根据招标文件中涉及内容填写，未涉及内容可填”/”。
- 2、以上表中各项可进一步细分，栏数不够可自加或附表；
- 3、投标人应按招标文件中《项目需求、服务清单》所列货物填写本表，不得缺项、漏项。
- 4、大写参考字样：壹贰叁肆伍陆柒捌玖，万仟佰拾，元角分。
- 5、对于质保期未填写部分，视同投标人承诺完全满足招标文件要求。

投标人： 中国铁塔股份有限公司新乡市分公司 (电子签章)

法定代表人： _____ (电子签章)

日期： 2025 年 11 月 04 日